
 

KRAJSKÝ ÚŘAD                                                                                                          
JIHOČESKÝ KRAJ    
Odbor ekonomický 
Oddělení přezkumu a metodiky hospodaření obcí 
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76  České Budějovice 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 1 z 14 
 

 

 
                                                         

                                           *KUCBX017TD4K* 
                                                     KUCBX017TD4K             

          
                                                                                              

 

Z p r á v a  o výsledku přezkoumání hospodaření za rok 2022 

obce Nadějkov, IČO 00249891 
 
 

 
Přezkoumání bylo vykonáno v sídle územního celku ve dnech:  
18.11.2022 jako dílčí přezkoumání 
22.05.2023 jako konečné přezkoumání 
 
Přezkoumání hospodaření obce Nadějkov za rok 2022 ve smyslu ustanovení § 42, § 53 (týká se DSO) 
zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, a v souladu se zákonem 
č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, 
ve znění pozdějších předpisů, bylo zahájeno dne 18.07.2022 Krajským úřadem Jihočeského kraje 
doručením písemného oznámení. 

 
 

Přezkoumané období od 01.01.2022 do 31.12.2022. 

 

Přezkoumání vykonaly: 

 - kontrolorka pověřená řízením přezkoumání: Ing. Eva Pártlová 
- kontrolorka:  Ing. Jitka Rozboudová 

 

 

 
 
Pověření k přezkoumání podle § 5 zákona č. 420/2004 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 255/2012 Sb. 
vydal Krajský úřad Jihočeského kraje pod č.531/2022/OEKO-PŘ a 533/2022/OEKO-PŘ  
dne 19.07.2022.   
 
 
Přezkoumání bylo vykonáno výběrovým způsobem. 

 

Při přezkoumání poskytli součinnost:  Ing. Arnošt Novák - starosta 

 Marcela Chocholatá – účetní 
             

 
 
 

spisová značka: OEKO-PŘ 77880/2022/evpa 
Číslo jednací: KUJCK 64888/2023 
 

     
 



Č. j.: KUJCK 64888/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 77880/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 2 z 14 
 
 

 
 
 
 
 
Předmět přezkoumání: 
Předmětem přezkoumání hospodaření jsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb., posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona. 
Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znění právních předpisů platných ke dni 
uskutečnění tohoto úkonu. 

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 420/2004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání údaje, na které 
se vztahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.  

Poslední kontrolní úkon, kontrola inventarizace účtu 462 ke dni 31.12.2022, byl učiněn dne 22.05.2023. 

 
 
A.  Výsledek dílčích přezkoumání 
 
A.I.  Chyby a nedostatky napravené v průběhu dílčích přezkoumání za rok 2022 

Při přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny takové chyby a nedostatky. 

 

A.II.  Chyby a nedostatky nenapravené z dílčích přezkoumání nebo zjištěné při konečném 
přezkoumání za rok 2022 

➢ Přehled nenapravených chyb a nedostatků závažného charakteru podle ustanovení § 10 
odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb. (v členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb.): 

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. a) plnění příjmů a výdajů rozpočtu včetně peněžních operací, týkajících se 
rozpočtových prostředků 

Porušení právního předpisu:  

Zákon č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných 
svazků obcí, ve znění pozdějších předpisů 
Ustanovení: § 13 odst. 1 písm. b) 

Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  
Nebyla podána písemná informace přezkoumávajícímu orgánu o přijetí opatření k nápravě chyb a 
nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření do 15 dnů od projednání 
závěrečného účtu. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Závěrečný účet obce Nadějkov za rok 2021 byl projednán a schválen zastupitelstvem obce dne 
17.06.2022. Písemná informace o přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě  
o výsledku přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 nebyla přezkoumávajícímu orgánu podána  
do 15 dnů od projednání závěrečného účtu,. Byla podána KÚ JčK až dne 15.11.2022.  

Nedostatek nebyl do ukončení přezkoumání hospodaření odstraněn: neodstraněn 

 

 

 



Č. j.: KUJCK 64888/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 77880/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 3 z 14 
 
 

➢ Přehled nenapravených chyb a nedostatků méně závažného charakteru podle ustanovení  
§ 10 odst. 3 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. (v členění podle ustanovení § 2 odst. 1 a 2 zákona 
č. 420/2004 Sb.): 

 

1. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve vlastnictví územního celku 

Porušení právního předpisu:  

Zákon č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Ustanovení: § 41 odst. 1 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Listina osvědčující právní jednání nebyla opatřena doložkou potvrzující platnost právního jednání ve 
smyslu zákona. 
Popis zjištěné chyby a nedostatku:  

Přezkoumáním kupní smlouvy na prodej pozemku parc. č. 1051/2, k.ú. Nadějkov, ve vlastnictví obce 
Nadějkov, ze dne 08.08.2022 bylo zjištěno, že doložka prokazující platnost právního jednání není úplná, 
neboť neobsahuje informaci o zveřejnění záměru prodeje pozemku na úřední desce obce, přičemž 
přezkoumáním bylo ověřeno, že záměr prodeje byl na úřední desce fakticky zveřejněn, a to  
od 08.02.2022 do 19.03.2022. Tento nedostatek nezpůsobuje neplatnost kupní smlouvy. 

Nedostatek nebyl do ukončení přezkoumání hospodaření odstraněn: neodstraněn 

 

B.  Oblasti přezkoumání, u kterých nebyly zjištěny chyby  
a nedostatky 

podle ustanovení § 10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb., které jsou uvedeny v členění podle 
ustanovení § 2 odst. 1 a 2 uvedeného zákona:  

 

1. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a použití peněžních fondů  

- přezkoumán: Ano 
Obec netvoří peněžní fondy. 

2. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti územního celku  

- přezkoumán: Ano 
Obec nevykonává podnikatelskou činnost. 

3. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených prostředků vynakládaných na 
základě smlouvy mezi dvěma nebo více územními celky, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými 
nebo fyzickými osobami  

- přezkoumán: Ano 
Obec neuzavřela smlouvu týkající se sdružených prostředků. 

4. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. e) finanční operace, týkající se cizích zdrojů ve smyslu právních předpisů o 
účetnictví  

- přezkoumán: Ano 
Ke dni 31.12.2022 obec eviduje dlouhodobé závazky na účtu 459- ostatní dlouhodobé závazky – kauce 
ve výši -110.191 Kč. V přezkoumaném období obec neuzavřela smlouvu o dlouhodobém úvěru, půjčce, 
NFV. 

5. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky poskytnutými z Národního fondu a 
s dalšími prostředky ze zahraničí poskytnutými na základě mezinárodních smluv  

- přezkoumán: Ano 



Č. j.: KUJCK 64888/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 77880/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 4 z 14 
 
 

V přezkoumaném období ÚC hospodařil s těmito prostředky, dle FIN2-12M ke dni 31.12.2022 je v části 
XI. vykázána částka 1.396.812 Kč na příjmové položce 4116 a 4213, v části XII. jsou vykázány výdaje  
v celkové výši 113.746 Kč na § 3745, pol. 5011, 5031, 5032. 

6. Ustanovení § 2 odst. 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních vztahů ke státnímu rozpočtu, k 
rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným rozpočtům, ke státním fondům a k dalším osobám  

- přezkoumán: Ano 
V přezkoumaném období obec obdržela neinvestiční dotaci v rámci Programu obnovy venkova 
Jihočeského kraje č. SDO/OEZI/1826/22 ve výši 266.000 Kč na realizaci akce "Oprava obecního domku  
v Kališti". Předmětem přezkoumání hospodaření bylo zaúčtování příjmu, čerpání a vyúčtování dotace.  

7. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem státu, s nímž hospodaří územní 
celek  

- přezkoumán: Ano 
Obec s majetkem státu nehospodaří. 

8. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných zakázek, s výjimkou úkonů a 
postupů přezkoumaných orgánem dohledu podle zvláštního právního předpisu  

- přezkoumán: Ano 
Při výběru zhotovitele veřejné zakázky malého rozsahu účetní jednotka postupuje dle vnitřní směrnice. 
Byly realizovány veřejné zakázky malého rozsahu v hodnotě nad 500.000 Kč s povinností zveřejnění 
smlouvy na profilu zadavatele. 

9. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazků a nakládání s nimi  

- přezkoumán: Ano 

10. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. e) ručení za závazky fyzických a právnických osob  

- přezkoumán: Ano 
Obec neručí za závazky fyzických a právnických osob. 

11. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí ve prospěch třetích osob  

- přezkoumán: Ano 
Obec nezastavila majetek ve prospěch třetích osob. 

12. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. g) zřizování věcných břemen k majetku územního celku  

- přezkoumán: Ano 
V přezkoumaném období nebyla uzavřena smlouva o zřízení věcného břemene. 

13. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem  

- přezkoumán: Ano 

14. Ustanovení § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k průměru jeho příjmů za poslední 
4 rozpočtové roky podle právního předpisu upravujícího rozpočtovou odpovědnost  

- přezkoumán: Ano 
 

 

 

 

 

 

 



Č. j.: KUJCK 64888/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 77880/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 5 z 14 
 
 

 

C.  Plnění opatření k odstranění nedostatků zjištěných 
v předchozích letech 

 
C.I.  Při přezkoumání hospodaření územního celku v předchozích letech 
byly zjištěny následující chyby a nedostatky: 

 
Charakteristika zjištěné chyby a nedostatku:  

Skutečný stav nebyl při dokladové inventuře ověřen podle inventarizačních evidencí. 

Popis zjištěné chyby a nedostatku:  
Kontrolou zastaveného majetku ve výpisu z katastru nemovitostí ke dni 31.12.2021 v k.ú. Nadějkov a v k.ú. 
Petříkovice bylo zjištěno, že zastavený majetek v k.ú. Nadějkov je čp.17, pozemky St. 43/1, 348/13, 348/7  
a v k.ú. Petříkovice je to čp.1 a pozemek St.45. V majetkové evidenci obce u zastaveného majetku je navíc 
uvedena bytová nástavba čp.141 a pozemek St. 236, kde již došlo k zániku zástavního práva dne 22.02.2021 
(dle vyrozumění z katastrálního pracoviště Tábor). Dále pozemek St.45 je veden na analytickém účtu 031 
0400 - Pozemky, zastavěná plocha místo na účtu zástavy. Skutečný stav ve výpisu z katastru nemovitostí 
nebyl ověřen na majetkovou evidenci obce Nadějkov. 

Zjištěný nedostatek byl odstraněn.  
Název opatření:  ZO ze dne 17.06.2022 
Opatření splněno dne:  31.12.2022 
Popis plnění opatření: Inventarizace zastaveného majetku ke dni 31.12.2022. 
Opatření bylo splněno: Napraveno. 

 

D.  Závěr z přezkoumání hospodaření za rok 2022 
 
 
D.I.  Při přezkoumání hospodaření obce za rok 2022 podle § 2 a § 3 zákona č. 420/2004 Sb.  

 byly zjištěny chyby a nedostatky uvedené v ustanovení § 10 odst. 3 písm. c) zákona 
č. 420/2004 Sb., a to: 
➢ Nedostatky, spočívající v porušení povinností nebo překročení působnosti územního celku 

stanovených zvláštními právními předpisy: 
- Nebyla podána písemná informace přezkoumávajícímu orgánu o přijetí opatření k nápravě chyb 

a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření do 15 dnů od 
projednání závěrečného účtu. (porušení povinnosti) 

➢  

 byly zjištěny chyby a nedostatky, které nemají závažnost nedostatků uvedených v § 10 
odst. 3 písm. c) zákona č. 420/2004 Sb., a to: 
➢ Listina osvědčující právní jednání nebyla opatřena doložkou potvrzující platnost právního jednání  

ve smyslu zákona. 
 
 
D.II.  Upozornění na případná rizika, která lze dovodit ze zjištěných chyb a nedostatků, 

která mohou mít negativní dopad na hospodaření územního celku v budoucnu: 
- Riziko uložení pokuty za naplnění skutkové podstaty přestupku dle § 14 odst. 1 zákona č. 420/2004 Sb., 

o přezkoumávání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, ve znění 
pozdějších předpisů. 

 
 



Č. j.: KUJCK 64888/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 77880/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 6 z 14 
 
 

D.III.  Poměrové ukazatele zjištěné při přezkoumání hospodaření: 
 
a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku  ...................................................  2,18 % 
b) podíl závazků na rozpočtu územního celku ........................................................  4,25 % 
c) podíl zastaveného majetku na celkovém majetku územního celku  ......................  7,69 % 
 
 
D.IV.      Výrok o výši dluhu územního celku:  
 
Dluh územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky. 
 
Výše dluhu územního celku: 0 Kč 
 
60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky: 13 550 696,77 Kč 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vyhotovení zprávy: 
České Budějovice, dne: 22.05.2023 
 
 
 
Jména a podpisy kontrolorek zúčastněných na přezkoumání hospodaření: 
 
                       Ing. Eva Pártlová 

kontrolorka pověřená řízením přezkoumání 
 
 

Ing. Jitka Rozboudová 
  kontrolorka 

(nepřítomna při konečném přezkoumání 
hospodaření, viz záznam do spisu) 

                

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  



Č. j.: KUJCK 64888/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 77880/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 7 z 14 
 
 

 
Informační doložka: 

 

Tato zpráva má pouze charakter návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření.  
 
K zjištěním uvedeným v návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je možné podat ve lhůtě 15 dnů 
ode dne předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření písemné stanovisko, a to doručením 
kontrolorovi pověřenému řízením přezkoumání, který může v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší. 
 
Návrh zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává konečným zněním zprávy okamžikem marného 
uplynutí lhůty 15 dnů, stanovené pro podání písemného stanoviska k dotčeným zjištěním. 
 
Za den předání návrhu zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření je považován den jejího dodání  
do datové schránky územního celku. 

 
 

Poučení: 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 1 písm. b) zákona č. 420/2004 Sb. povinen přijmout opatření k nápravě chyb 
a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku přezkoumání hospodaření a podat o tom písemnou informaci 
přezkoumávajícímu orgánu, a to nejpozději do 15 dnů po projednání této zprávy spolu se závěrečným účtem 
v orgánech územního celku. 
 
Územní celek je dle § 13 odst. 2 zákona č. 420/2004 Sb. povinen v informaci podle ustanovení § 13 odst. 1 
písm. b) téhož zákona uvést lhůtu, ve které podá příslušnému přezkoumávajícímu orgánu písemnou zprávu  
o plnění přijatých opatření a v této lhůtě příslušnému přezkoumávajícímu orgánu uvedenou zprávu zaslat. 
 
Nesplněním těchto povinností se územní celek dopustí přestupků podle ust. § 14 odst. 1 písm. b)  
nebo c) zákona č. 420/2004 Sb., když za tyto přestupky lze uložit územnímu celku dle ust. 14 odst. 2 
zmíněného zákona pokutu do výše 50.000 Kč, a dále přestupku podle ust. § 15 zákona 255/2012 Sb,  
o kontrole (kontrolní řád) – nesplnění termínu podání písemné zprávy o plnění přijatých opatření, podle 
něhož lze za spáchaný přestupek uložit pokutu do výše 500.000 Kč. 
 
Orgány veřejné moci jsou v souladu se zákonem č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a autorizované 
konverzi dokumentů, ve znění pozdějších předpisů, povinny doručovat orgánům veřejné moci 
prostřednictvím datové schránky. S odkazem na zákon č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru  
pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, musí být dokumenty opatřeny kvalifikovaným 
elektronickým podpisem a kvalifikovaným elektronickým časovým razítkem.  
 
 
 
 



Č. j.: KUJCK 64888/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 77880/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 8 z 14 
 
 

 
 
Doklady a jiné materiály využité při přezkoumání: 
 
Návrh rozpočtu 

• na rok 2022 zveřejněn od 01.12.2021 dle zákona 
Rozpočtová opatření 

• Delegace pravomocí k provádění rozpočtových opatření (§ 102 odst. 2 písm. a) zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů – schváleno usn. ZO č. 5/2006 dne 08.12.2006 

• RO č. 1/2022 schváleno radou obce dne 10.02.2022, zveřejněno 07.03.2022 
• RO č. 2/2022 schváleno zastupitelstvem obce dne 18.03.2022, zveřejněno 24.03.2022 
• RO č. 5/2022 schváleno radou obce dne 02.06.2022, zveřejněno 17.06.2022 
• RO č. 7/2022 schváleno radou obce dne 01.08.2022, zveřejněno 18.08.2022 
• RO č. 10/2022 schváleno zastupitelstvem obce dne 09.09.2022, zveřejněno 22.09.2022 
• RO č. 11/2022 schváleno radou obce dne 15.09.2022, zveřejněno 06.10.2022 
• RO č. 13/2022 schváleno radou obce dne 13.10.2022, zveřejněno 20.10.2022 

Rozpočtová opatření 
• RO č. 14/2022 schváleno zastupitelstvem obce dne 24.11.2022, zveřejněno 25.11.2022 

Schválený rozpočet 
• na rok 2022 schválen v ZO dne 17.12.2021, vyrovnaný, usnesení č. 70/2021 
• P: 13.970.300 Kč 
• V: 13.970.300 Kč 
• - schválený rozpočet zveřejněn 27.12.2021 

Stanovení závazných ukazatelů zřízeným organizacím 
• Sdělení o výši příspěvku pro příspěvkovou organizaci Základní škola a Mateřská škola Nadějkov  

na rok 2022 ze dne 29.12.2021 
• - výše neinvestičního příspěvku 1.380.000 Kč schválena v ZO v rámci rozpočtu na rok 2022 dne 

17.12.2021, usnesení č. 70/2021 
Střednědobý výhled rozpočtu 

• na období 2022 až 2024 zveřejněn od 02.12.2020 dle zákona 
Závěrečný účet 

• za rok 2021 projednán v ZO dne 17.06.2022, usnesení č. 22/2022, schválen se souhlasem s 
celoročním hospodařením obce bez výhrad 

• - návrh zveřejněn od 01.06.2022 dle zákona 
• - schválený ZÚ zveřejněn 11.07.2022 

Bankovní výpis 
• Výpis z účtu KB a.s. č. 226 ze dne 31.12.2022 
• Výpis z účtu ČSOB č. 2022/13 za období 17.12.2022-31.12.2022  
• Výpis z účtu KB a.s. č. 6 ze dne 31.12.2022 
• Výpis z účtu ČS a.s. č. 118 za období 28.12.2022-31.12.2022 
• Výpis z účtu ČNB č. 47 ze dne 30.12.2022 
• Výpis z účtu ČSOB č. 2022/12 za období 01.12.2022-31.12.2022 
• Výpis z účtu MMB a.s. č. 2022/12 ze dne 31.12.2022 

Faktura 
• Plnění VZMR na stavební práce "Oprava chodníku Nadějkov", plnění SOD a Dodatku č.1 uzavřené  

s firmou SLAP cz s.r.o.: 
• Faktura došlá č. 42022 vystavena dne 01.05.2022, doručena dne 01.06.2022, částka celkem 

313.095,00 Kč včetně DPH 
• Předpis (511): účetní doklad č. 000100204 ze dne 01.06.2022  
• Úhrada: výpis z účtu KB, a.s. č. 94, obrat ze dne 06.06.2022 ve výši 313.095,00 Kč, účetní doklad  

č. 000400094 ze dne 06.06.2022 
• Faktura došlá č. 82022 vystavena dne 21.07.2022, doručena dne 29.07.2022, částka celkem 

545.311,00 Kč včetně DPH 
• Předpis (511): účetní doklad č. 000100278 ze dne 29.07.2022  
• Úhrada: výpis z účtu KB, a.s. č. 131, obrat ze dne 01.08.2022 ve výši 545.311,00 Kč, účetní doklad 

č. 000400131 ze dne 01.08.2022 



Č. j.: KUJCK 64888/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 77880/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 9 z 14 
 
 

• Faktura došlá č. 92022 vystavena dne 08.08.2022, doručena dne 19.08.2022, částka celkem 
492.103,82,00 Kč včetně DPH 

• Předpis (511): účetní doklad č. 000100306 ze dne 19.08.2022  
• Úhrada: výpis z účtu KB, a.s. č. 143, obrat ze dne 19.08.2022 ve výši 492.103,82 Kč, účetní doklad 

č. 000400143 ze dne 19.08.2022 
• Faktura došlá č. 112022 vystavena dne 06.09.2022, doručena dne 23.09.2022, částka celkem 

130.738,26 Kč včetně DPH 
• Předpis (511): účetní doklad č. 000100371 ze dne 23.09.2022  
• Úhrada: výpis z účtu KB, a.s. č. 168, obrat ze dne 26.09.2022 ve výši 130.738,26 Kč, účetní doklad 

č. 000400168 ze dne 26.09.2022 
• Faktura došlá č. 122022 vystavena dne 06.09.2022, doručena dne 23.09.2022, částka celkem 

709.495,84 Kč včetně DPH 
• Předpis (511): účetní doklad č. 000100377 ze dne 23.09.2022  
• Úhrada: výpis z účtu KB, a.s. č. 168, obrat ze dne 26.09.2022 ve výši 709.495,84 Kč, účetní doklad 

č. 000400168 ze dne 26.09.2022 
•  
• Faktura došlá č. 003 vystavena dne 16.03.2022, doručena dne 30.03.2022, dodavatel Ing. Arnošt 

Novák, Nadějkov, IČO: 45305889, drobné vybavení do posilovny (materiál), částka celkem  
40.000 Kč včetně DPH 

• Formou přímého nákupu (Směrnice k zadávání VZMR, odst. 5 – kategorie 0 Kč – 49.999 Kč) 
• Předpis (501): účetní doklad č. 000100111 ze dne 30.03.2022  
• Úhrada: výpis z účtu KB, a.s. č. 55, obrat ze dne 30.03.2022 ve výši 40.000 Kč, účetní doklad  

č. 000400055 ze dne 30.03.2022 
• Opravný doklad č. 000500075 ze dne 01.11.2022 – přeúčtování na odpovídající paragraf (z 6171  

na 3412) 
•  
• Faktura došlá č. 210000067 vystavena dne 28.03.2022, doručena dne 04.04.2022, dodavatel GRÜN 

SPORT s.r.o., Horní Bříza, IČO: 26389045, posilovací stroje, částka celkem 327.063,00 Kč včetně 
DPH 

• Nabídka vydaná č. NAB-2022-000001 ze dne 04.01.2022 (předloženy nabídky 3 dodavatelů dle 
Směrnice k zadávání VZMR, odst. 6 – kategorie 50.000 Kč – 399.999 Kč) 

• Předpis (042): účetní doklad č. 000100124 ze dne 04.04.2022  
• Úhrada: výpis z účtu KB, a.s. č. 64, obrat ze dne 13.04.2022 ve výši 327.063,00 Kč, účetní doklad  

č. 000400064 ze dne 13.04.2022 
•  
• Faktura došlá č. 4228311068 vystavena dne 30.03.2022, doručena dne 31.03.2022, dodavatel Linde 

Gas a.s., Praha, IČO: 00011754, výčepní zařízení PYGMI, částka celkem 20.920,30 Kč včetně DPH 
• Formou přímého nákupu (Směrnice k zadávání VZMR, odst. 5 – kategorie 0 Kč – 49.999 Kč) 
• Předpis (558): účetní doklad č. 000100114 ze dne 31.03.2022  
• Úhrada včetně zařazení do majetku (028): výpis z účtu KB, a.s. č. 64, obrat ze dne 13.04.2022  

ve výši 20.920,30 Kč, účetní doklad č. 000400064 ze dne 13.04.2022 
•  
• Faktura došlá č. 4228311074 vystavena dne 30.03.2022, doručena dne 31.03.2022, dodavatel Linde 

Gas a.s., Praha, IČO: 00011754, příslušenství k výčepnímu zařízení PYGMI (kontrolní systém, 
narážeč, spojovací set), částka celkem 5.982,40 Kč včetně DPH 

• Formou přímého nákupu (Směrnice k zadávání VZMR, odst. 5 – kategorie 0 Kč – 49.999 Kč) 
• Předpis (558): účetní doklad č. 000100113 ze dne 31.03.2022  
• Úhrada včetně zařazení do majetku (028): výpis z účtu KB, a.s. č. 64, obrat ze dne 13.04.2022  

ve výši 5.982,40 Kč, účetní doklad č. 000400064 ze dne 13.04.2022 
•  
• Faktura došlá č. 0550013455 vystavena dne 31.03.2022, doručena dne 11.04.2022, dodavatel 

COMETT PLUS, spol. s r.o., Tábor, IČO: 60071397, demontáž a montáž posilovače řízení, oprava 
spojky, částka celkem 16.237,76 Kč včetně DPH 

• Formou přímého nákupu (Směrnice k zadávání VZMR, odst. 5 – kategorie 0 Kč – 49.999 Kč) 
• Předpis (511): účetní doklad č. 000100137 ze dne 11.04.2022  
• Úhrada: výpis z účtu KB, a.s. č. 65, obrat ze dne 14.04.2022 ve výši 16.237,76 Kč, účetní doklad  

č. 000400065 ze dne 14.04.2022 
 



Č. j.: KUJCK 64888/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 77880/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 10 z 14 
 
 

• Faktura došlá č. 5073757686 vystavena dne 14.04.2022, doručena dne 14.04.2022, dodavatel 
Internet Mall, a.s., Praha, IČO: 26204967, běžecký pás, částka celkem 25.849,00 Kč včetně DPH 

• Formou přímého nákupu (Směrnice k zadávání VZMR, odst. 5 – kategorie 0 Kč – 49.999 Kč) 
• Předpis (042): účetní doklad č. 000100138 ze dne 14.04.2022  
• Úhrada: výpis z účtu KB, a.s. č. 65, obrat ze dne 14.04.2022 ve výši 25.849,00Kč, účetní doklad  

č. 000400065 ze dne 14.04.2022 
• Opravný účetní doklad č. 0005000074 ze dne 15.11.2022 – vyřazení z 042, zaúčtování na 558, 

zařazení do majetku na 028 
•  
• Faktura došlá č. 5221781 vystavena dne 22.04.2022, doručena dne 25.04.2022, dodavatel  

AB-STORE s.r.o., Poděbrady, IČO: 28459423, celoplastová lavička Antivandal 200, částka celkem 
7.322,00 Kč včetně DPH 

• Formou přímého nákupu (Směrnice k zadávání VZMR, odst. 5 – kategorie 0 Kč – 49.999 Kč) 
• Předpis (558) včetně zařazení (028): účetní doklad č. 000100142 ze dne 25.04.2022  
• Úhrada: výpis z účtu KB, a.s. č. 73, obrat ze dne 02.05.2022 ve výši 7.322,00 Kč, účetní doklad  

č. 000400073 ze dne 02.05.2022 
•  
• Faktura došlá č. 220100012 vystavena dne 30.04.2022, doručena dne 05.05.2022, dodavatel Martin 

Tesař Střechy na klíč, Hrazany, IČO: 88723496, dodávka a montáž asfaltových pásů, likvidace 
stávající krytiny a částečné opravení bednění v rámci akce „Oprava střešní krytiny DPS Nadějkov“, 
částka celkem 57.870,00 Kč bez DPH 

• Bez nabídky – havárie (Směrnice k zadávání VZMR, odst. 8 – výjimky ze směrnice) 
• Předpis (511): účetní doklad č. 000100162 ze dne 05.05.2022, dopočet DPH ve výši 8.680,50 Kč  

v rámci režimu přenesení daňové povinnosti  
• Úhrada: výpis z účtu KB, a.s. č. 84, obrat ze dne 18.05.2022 ve výši 57.870,00 Kč, účetní doklad  

č. 000400084 ze dne 18.05.2022 
•  
• Faktura došlá č. 220100014 vystavena dne 25.05.2022, doručena dne 25.05.2022, dodavatel 

GIGAREM s.r.o., Opařany, IČO: 24208906, práce na projektu „Oprava obecního domku v Kališti“, 
částka celkem 150.000,00 Kč bez DPH 

• Smlouva o dílo č. ON22-ODKa1 ze dne 25.05.2022 
• Předpis (511): účetní doklad č. 000100194 ze dne 25.05.2022, dopočet DPH ve výši 31.500,00 Kč  

v rámci režimu přenesení daňové povinnosti  
• Úhrada: výpis z účtu KB, a.s. č. 88, obrat ze dne 26.05.2022 ve výši 150.000,00 Kč, účetní doklad  

č. 000400088 ze dne 26.05.2022 
•  
• Faktura došlá č. 221/605 vystavena dne 29.06.2022, doručena dne 29.06.2022, dodavatel  

SOVT – RADIO spol.  s.r.o., Vodňany, IČO: 47236810, oprava hlásiče v Modlíkově (výměna základní 
desky a akumulátoru), částka celkem 6.492,86 Kč včetně DPH 

• Servisní list č. R104/2022 ze dne 20.06.2022 
• Formou přímého nákupu (Směrnice k zadávání VZMR, odst. 5 – kategorie 0 Kč – 49.999 Kč) 
• Předpis (511): účetní doklad č. 000100244 ze dne 29.06.2022  
• Úhrada: výpis z účtu KB, a.s. č. 120, obrat ze dne 15.07.2022 ve výši 6.492,86 Kč, účetní doklad  

č. 000400120 ze dne 15.07.2022 
Faktura 

• Plnění VZMR na stavební práce Rekonstrukce lesních cest Nadějkov": 
• Faktura došlá č. 22200704 vystavena dne 25.08.2022, doručena dne 25.08.2022, dodavatel VIALIT 

SOBĚSLAV spol.  s.r.o., Soběslav, IČO: 14504456, opravy – akce „Rekonstrukce lesních cest 
Nadějkov“, částka celkem 3.132.261,65 Kč včetně DPH 

• Předpis (511): účetní doklad č. 000100314 ze dne 25.08.2022  
• Úhrada: výpis z účtu ČNB č. 33, obrat ze dne 30.08.2022 ve výši 3.132.261,65 Kč, účetní doklad  

č. 000440033 ze dne 30.08.2022 
•  
• Plnění Smlouvy o dílo – SOD č. 31/2022 ze dne 07.04.2022 na akci "Oprava místních komunikací 

Nadějkov" 
• Faktura došlá č. 22200808 vystavena dne 13.09.2022, doručena dne 16.09.2022, dodavatel VIALIT 

SOBĚSLAV spol.  s.r.o., Soběslav, IČO: 14504456, provedené práce na akci „Oprava místních 
komunikací Nadějkov – MK6b – ul. Zahradní“, částka celkem 2.507.077,11 Kč včetně DPH 



Č. j.: KUJCK 64888/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 77880/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 11 z 14 
 
 

• Předpis (511): účetní doklad č. 000100351 ze dne 16.09.2022  
• Úhrada: výpis z účtu KB, a.s. č. 184, obrat ze dne 21.10.2022 ve výši 2.507.077,11 Kč, účetní doklad 

č. 000400184 ze dne 21.10.2022 
Faktura 

• Čerpání neinvestiční dotace Jihočeského kraje č. SDO/OEZI/1826/22) na realizaci akce "Oprava 
obecního domku v Kališti", plnění SOD č. ON22-ODKa1 ze dne 16.05.2022, smluvní cena  
496.932,60 Kč + 21 % DPH: 

• Faktura došlá č. 220100014 ze dne 25.05.2022, dodavatel GIGAREM s.r.o., Opařany, materiál 
"Oprava obecního domku v Kališti" částka 150.000 Kč bez DPH (přenesená daňová povinnost) 

• Předpis: účetní doklad č. 100194 ze dne 25.05.2022 
• Úhrada: výpis z účtu KB a.s. č. 88 ze dne 26.05.2022, částka 150.000 Kč, účetní doklad č. 400088  

ze dne 26.05.2022 
• Faktura došlá č. 220100027 ze dne 15.09.2022, dodavatel GIGAREM s.r.o., Opařany, práce na akci 

"Oprava obecního domku v Kališti" částka 346.932,60 Kč bez DPH (přenesená daňová povinnost) 
• Předpis: účetní doklad č. 100420 ze dne 24.10.2022 
• Úhrada: výpis z účtu KB a.s. č. 186 ze dne 25.10.2022, částka 346.932,60 Kč, účetní doklad  

č. 400186 ze dne 25.10.2022, částka 260.000 Kč s UZ 710 
• VÚD č. 500076 ze dne 01.11.2022 - doúčtování UZ 710 ve výši 6.000 Kč  

Faktura 
• Plnění SOD na akci Oprava místních komunikací na p.č. 1062 a 1071 v k.ú. Starcova Lhota, uzavřená 

se zhotovitelem Vialit Soběslav s.r.o.: 
Faktura došlá č. 2220728 ze dne 31.08.2022, částka 717.859,64 Kč vč. DPH 

• Předpis: účetní doklad č. 100333 ze dne 01.09.2022 
• Úhrada: výpis z účtu KB a.s. č. 157 ze dne 09.09.2022, částka 717.859,64 Kč, účetní doklad  

č. 400157 ze dne 09.09.2022 
Hlavní kniha 

• analytická 10/2022 
Hlavní kniha 

• analytická 12/2022 
Inventurní soupis majetku a závazků 

• Plán inventur na rok 2022 ze dne 13.12.2022 
• Zpráva z inventarizace za rok 2022 ze dne 18.01.2023 
• Inventurní soupisy účtů ke dni 31.12.2022: 
• účet č. 018, 019,  
• účet č. 031 - 031 0102 zastavený majetek - pozemek parc.č. 348/13, 348/7 v k.ú. Nadějkov 

(129.752 Kč)                                                    pozemek parc. č. 45 v k.ú. Petříkovice  
•                    031 0103 zastavený majetek + věcné břemeno – pozemek parc. č. 43/1 k.ú. Nadějkov       

                                                                                        (1.240 Kč) 
• účet č. 021–021 0110 - budova č.p. 1 v k.ú. Petříkovice zastavený majetek (237.500 Kč)                   
•                    021 0210 - budova č.p. 17 v k.ú. Nadějkov (10.508.662,80 Kč) zastavený majetek +   

                                   věcné břemeno, 
• účet č. 022, 032, 041, 231, 261, 321, 331, 336, 337, 343, 459, 462.                                            

Kniha došlých faktur 
• za období 1/2022-10/2022, DUZP do 31.10.2022, doklad č. 100001 až 100450 v celkovém objemu 

14.458.904,17 Kč 
Kniha došlých faktur 

• za období 1/2022-12/2022, doklad č. 100001 až 100569 v celkovém objemu 15.522.423,47 Kč 
Odměňování členů zastupitelstva 

• Zápis z ustavujícího zasedání ZO č. 4/2022 konaného dne 16.10.2022 - volba uvolněného starosty, 
neuvolněné místostarostky, členů rady obce, předsedů výborů, schválení výše odměn neuvolněných 
členů zastupitelstva obce 

• Zápis ze zasedání ZO č. 5/2022 konaného dne 24.11.2022 - volba členů kontrolního a finančního 
výboru 

• Mzdový list za rok 2022: os. č. 124, 103, 98, 120, 105, 53 S1, 107, 101, 98, 100. 
Pokladní doklad 

• VPD č. 200568 ze dne 03.10.2022 za PHM, částka: 1.542 Kč 
• VPD č. 200572 ze dne 04.10.2022 za botník a digestoř, částka celkem: 1.510 Kč 
• VPD č. 200602 ze dne 26.10.2022 za tonery do tiskárny, částka: 4.360 Kč 



Č. j.: KUJCK 64888/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 77880/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 12 z 14 
 
 

• VPD č. 200608 ze dne 31.10.2022 za náhradní díly, částka: 520 Kč 
• PPD č. 200601 ze dne 25.10.2022 příjem – správní poplatek, částka: 100 Kč 
• PPD č. 200609 ze dne 31.10.2022 příjem – nájemné, částka: 1.774 Kč 

Pokladní kniha (deník) 
• Pokladní deník za období 10/2022, doklad č. 200565 až 200610, konečný zůstatek ke dni 

31.10.2022: 48.408 Kč, ověřeno na hlavní knihu k 31.10.2022 a rozvahu k 31.10.2022 
Pokladní kniha (deník) 

• Pokladní deník za období od 01.12.2022 do 31.12.2022, doklad č. 200682 až 200730 
Příloha rozvahy 

• za období 10/2022 
Příloha rozvahy 

• za období 12/2022 
Rozvaha 

• za období 10/2022 
Rozvaha 

• za období 12/2022 
Účtový rozvrh 

• platný pro rok 2022 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

• za období 10/2022 
Výkaz pro hodnocení plnění rozpočtu 

• za období 12/2022 
Výkaz zisku a ztráty 

• za období 10/2022 
Výkaz zisku a ztráty 

• za období 12/2022 
Rozvaha zřízených příspěvkových organizací 

• ZŠ a MŠ Nadějkov ke dni 30.09.2022 
Výkaz zisku a ztráty zřízených příspěvkových organizací 

• ZŠ a MŠ Nadějkov ke dni 30.09.2022 
Smlouvy a další materiály k poskytnutým účelovým dotacím 

• Žádost o finanční dotaci z rozpočtu obce Nadějkov 2022 ze dne 30.01.2022 
• Žadatel: Okrašlovací spolek pro Nadějkov a okolí, IČ: 22861505 
• ZO ze dne 18.03.2022, usnesení č. 3/2022 - schválení výše dotace ve výši 20.500 Kč 
• Smlouva o poskytnutí dotace uzavřená dne 24.10.2022 
• - využití dotace od 01.02.2022 do 30.11.2022, vyúčtování předloží příjemce do 30 dnů po uplynutí 

období dotované aktivity 
• - výpis z účtu KB a.s. č. 186 ze dne 25.10.2022 - poskytnutí zálohy dotace ve výši 20.500 Kč, účetní 

doklad č. 400186 ze dne 25.10.2022 
Smlouvy a další materiály k přijatým účelovým dotacím 

• Smlouva o poskytnutí účelové dotace v rámci Programu obnovy venkova Jihočeského kraje v roce 
2022 č. SDO/OEZI/1826/22 uzavřena dne 15.08.2022 

• Neinvestiční dotace ve výši 266.000 Kč (max. 60 % z celkových uznatelných výdajů akce) na 
realizaci akce "Oprava obecního domku v Kališti", UZ 710 

• Příjem dotace: 
• výpis z účtu KB a.s. č. 146 ze dne 24.08.2022, částka 266.000 Kč, účetní doklad č. 400146 ze dne 

24.08.2022 
• Vyúčtování poskytnuté dotace ze dne 22.11.2022, neinvestiční výdaje celkem vč. DPH ve výši 

601.288,40 Kč 
• Oznámení JčK ze dne 27.12.2022 - k vyúčtování zálohy neinvestiční dotace ve výši 266.000 Kč došlo 

ke dni 21.12.2022 
• VÚD č. 500106 ze dne 21.12.2022 - vyúčtování zálohy neinvestiční dotace ve výši 266.000 Kč 

Smlouvy o dílo 
• Smlouva o dílo uzavřena dne 07.04.2022 se zhotovitelem Vialit Soběslav s.r.o. 
• Předmět smlouvy: Oprava místních komunikací na p.č. 1062 a 1071 v k.ú. Starcova Lhota 
• Lhůta výstavby: do 31.08.2022 
• Cena díla: 593.272,43 Kč, 717.859,64 Kč vč. DPH 
• - zveřejněna na profilu zadavatele dne 22.04.2022 



Č. j.: KUJCK 64888/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 77880/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 13 z 14 
 
 

Smlouvy o dílo 
• Smlouva o dílo uzavřena dne 21.02.2022 se zhotovitelem Vialit Soběslav spol. s r.o. 
• Předmět smlouvy: Rekonstrukce lesních cest Nadějkov"  
• Cena díla: 2.588.645,99 Kč bez DPH, 3.132.261,65 Kč vč. DPH 
• - zveřejněna na profilu zadavatele dne 22.02.2022 
•  
• Smlouva o dílo uzavřena dne 07.04.2022 se zhotovitelem Vialit Soběslav spol. s r.o. 
• Předmět smlouvy: Oprava místních komunikací Nadějkov 
• Cena díla: 5.815.730,75 Kč bez DPH, 7.037.035 Kč vč. DPH 
• - zveřejněna na profilu zadavatele dne 22.04.2022 

Smlouvy o převodu majetku (koupě, prodej, směna, převod) 
• Kupní smlouva uzavřená dne 08.08.2022 
• Obec Nadějkov jako "prodávající" 
• Fyzická osoba jako "kupující" 
• Předmět smlouvy: prodej pozemku p.č. 1051/2 o výměře 99 m2 v k.ú. Nadějkov 
• Kupní cena: 75 Kč/m2, celkem 7.425 Kč 
• ZO ze dne 18.03.2022, usnesení č. 11/2022 
• Záměr prodeje pozemku zveřejněn od 08.02.2020 do 19.03.2022 
• Doložka neobsahuje údaj o zveřejnění záměru 
• Předpis: účetní doklad č. 500053 ze dne 10.08.2022 - předpis pohledávky 
• Návrh na vklad ze dne 29.08.2022 
• VÚD č. 500058 ze dne 29.08.2022 - odúčtování prodaného pozemku z majetku obce v účetní 

hodnotě 
• Směrnice k přeceňování majetku určeného k prodeji reálnou hodnotou, účinnost od 01.10.2015 
• PPD č. 200472 ze dne 10.08.2022 - úhrada kupní ceny, účetní doklad č. 200472 ze dne10.08.2022 

Dokumentace k veřejným zakázkám 
• VZMR stavební práce "Oprava chodníku Nadějkov" 
• - Výzva a zadávací dokumentace zaslaná e-mailem 4 firmám dne 09.03.2022 
• - usnesení č. 8/2022 ze dne 18.03.2022 - ZO deleguje do kompetence rady obce VŘ  
• - Protokol o otevírání obálek ze dne 21.03.202, doručeny 4 nabídky 
• - Protokol o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti ze dne 21.03.2022, hodnoceny 

4 nabídky, jako ekonomicky nejvýhodnější hodnocena nabídka firmy SLAP cz, s.r.o., nabídková cena 
1.295.786,70 Kč bez DPH 

• - Rada obce dne 21.03.2022, usnesením č. 36/2022 schvaluje zhotovitele VZMR, pověřuje starostu 
obce k podpisu smlouvy (SOD ze dne 27.04.2022) 

• - usnesení č. 30/2022 ze dne 17.06.2022- ZO schvaluje rozšíření projektu "Oprava chodníku 
Nadějkov" - delegace pravomocí rady  

• - rada obce dne 04.08.2022, usnesením č. 103/2022 - schvaluje rozšíření projektu o 515.000 Kč bez 
DPH (Dodatek č. 1 k SOD ze dne 15.08.2022) 

•  
• VZMR stavební práce Rekonstrukce lesních cest Nadějkov" 
• - Výzva a zadávací dokumentace zaslaná e-mailem 5 firmám dne 26.01.2022 
• - usnesení č. 55/2021 ze dne 26.11.2021 - ZO deleguje do kompetence rady obce VŘ  
• - Rada obce ze dne 27.01.2022, usn. č. 7 - zahájení VŔ, oslovení 5 firem 
• - Protokol o otevírání nabídek ze dne 10.02.2022, doručeny 3 nabídky 
• - Protokol o hodnocení nabídek a posouzení splnění podmínek účasti ze dne 10.02.2022, hodnoceny 

3 nabídky, jako ekonomicky nejvýhodnější hodnocena nabídka firmy Vialit Soběslav, s.r.o., 
nabídková cena 2.588.645,99 Kč bez DPH 

• - Rada obce dne 10.02.2022, usnesením č. 22/2022 schvaluje zhotovitele VZMR, pověřuje starostu 
obce k podpisu smlouvy (SOD ze dne 21.02.2022) 

Informace o přijatých opatřeních (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 
• Informace o přijetí opatření k nápravě chyb a nedostatků uvedených ve zprávě o výsledku 

přezkoumání hospodaření obce za rok 2021 doručena KÚ JčK dne 15.11.2022 
• Lhůta pro podání písemné zprávy o plnění opatření: 31.03.2023  

Vnitřní předpis a směrnice 
• Směrnice k zadávání veřejných zakázek malého rozsahu, účinnost od 01.01.2017 

 
 



Č. j.: KUJCK 64888/2023 
 

Sp. zn.: OEKO-PŘ 77880/2022/evpa 

 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
  Stránka 14 z 14 
 
 

 
 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 

• Zápis z ustavujícího zasedání ZO č. 4/2022 konaného dne 16.10.2022 - usn. č. 55, 56, 58, 60, 61, 
63, 66, 67/2022 

• Zápis ze zasedání ZO č. 5/2022 konaného dne 24.11.2022 - usn. č. 69, 70, 71, 72, 75/2022 
Zápisy z jednání zastupitelstva včetně usnesení 

• Zápis ze zasedání ZO č. 3/2021, usnesení č. 37/2021 
• Zápis ze zasedání ZO č. 5/2021, usnesení č. 70/2021, 73/2021, 74/2021, 75/2021 
• Zápis ze zasedání ZO č. 1/2022, usnesení č. 3/2022, 5/2022, 6/2022, 8/2022, 11/2022 

Zprávy o plnění přijatých opatření (zák. 420/2004 Sb., 320/2001 Sb., apod.) 
• za rok 2021 doručena KÚ JčK dne 30.03.2023 

Účetní závěrka 
• Účetní závěrka obce Nadějkov za rok 2021 schválena v ZO dne 17.06.2022, usnesení č. 23/2022 
• Protokol o schvalování účetní závěrky ke dni 31.12.2021 ze dne 17.06.2022 
• VÚD č. 500038 ze dne 17.06.2022 - přeúčtování výsledku hospodaření za rok 2021 
•  
• Účetní závěrka příspěvkové organizace Základní škola a Mateřská škola Nadějkov za rok 2021 

schválena radou obce dne 23.06.2022, usnesení č. 94/2022 
 
 
 
 

 
 


		2023-05-22T13:52:25+0000




